
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИ

Д-р Александар Апостолов, редовен професор на Институтот за истори- 
ja при Филозофскиот факултет во Скопје (во пензија)

Д-р Виолета Ачкоска, виш научен соработник во Инстутот за национал- 
на историја (ИНИ) - Скопје

Симона Герасимова, дипломиран професор по историја - Скопје 
Љубица Гонева, помлад асистент во ИНИ - Скопје 
Д-р Димитар Димески, редовен професор на Институтот за историја при 

Филозофскиот факултет во Скопје 
Јованка Димова, педагог во ОУ “Блаже Конески” - Велес 
Наум Димовски, самостоен педагошки советник во пензија - Скопје 
Д-р Васил Дрвошанов, вонреден професор на Педагошкиот факултет 

“Св. Климент Охридски” - Скопје
Ленче Ешменова, самостоен педагошки советник по историја, 

Педагошки завод - Струмица 
Никола Жежов, дипломиран професор по историја - Штип 
Д-р Владо Иваноски, научен советник во ИНИ (во пензија) - Скопје 
Јордан Илиоски, професор по историја - гимназија “Брака 

Миладиновци” - Драчево, Скопје
Далибор Јовановски, помлад асистент на Институтот за историја при 

Филозофскиот факултет во Скопје 
Наташа Котлар - Трајкова, помлад асистент во ИНИ - Скопје 
Д-р Воислав Кушевски, редовен професор на Институтот за историја на 
Флиозофскиот факултет во Скопје (во пензија)

Јосиф Милчески, самостоен педагошки советник по историја, Педагошки 
завод - Гостивар

Д-р Михајло Миноски, редовен професор на Институтот за историја на 
Филозофскиот факултет во Скопје 

Катерина Наумоска, асистент во ИНИ - Скопје
Славе Николовски - Катин, претседател на комисијата за верски 
прашања на Р. Македонија

Мирјана Нинчовска, кустос во Музеите на Македонија - Скопје 
М-р Митко Б. Панов, асистент во ИНИ - Скопје
Д-р Даринка Петреска, вонреден професор на Институтот за историја 
при Филозофскиот факултет во Скопје 

Милка Петрова, наставник во ОУ “Блаже Конески” - Велес 
Трајчо Попов, наставник во ОУ “Годе Делчев” - с. Василево
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Милан Стојкоски, самостоен педагошки советник по историја, 
Педагошки завод - Прилеп

Д-р Растко Терзиоски, научен советник во ИНИ (во пензија) - Скопје 
Љубомир Трајковски, самостоен педагошки советник по историја, 
Педагошки завод - Велес

Д-р Александар Трајановски, научн советник во ИНИ - Скопје 
Д-р Ванчо Тушевски, вонреден професор на Филолошкиот факултет во 

Скопје
Славка Фиданова, редовен професор на Институтот за историја на 

Филозофскиот факултет во Скопје (во пензија)
Д-р Надежда Цветковска, виш научен соработник во ИНИ - Скопје
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